
请输入关键字

今天是：2024年4月3日     星期三       

您当前的位置： 首页> 工程交易> 招标公告> 施工

[施工][鞍山市·海城市]海城市清洁能源供暖改造工程电网增容改造EPC项目（苏家社区等12个社区）

【发稿时间 ：2024-04-02作者：副标题：来源：阅读次数：77】

一、招标条件

    海城市清洁能源供暖改造工程已经由辽宁省·鞍山市·海城市备案。以海发改发投【2022】153号

批准建设，招标人为海城市建设集团有限公司,工程所需资金来源为财政。项目出资比例，项目已具备招标条

件，现对该项目的海城市清洁能源供暖改造工程电网增容改造EPC项目（苏家社区等12个社区）进行公开招

标。本次招标对投标报名人的资格审查，采用资格后审方法选择合适的投标申请人参加投标。

二、项目概况与招标范围

    1.本次招标项目的建设地点：海城市海州街道、兴海街道、响堂街道、东四街道王石镇、西柳镇、

毛祁镇

    2.工程规模： 工程：  对海城市苏家社区、石井社区、三里社区、西关社区、钢铁社区、后教社区、

东响社区、拦河社区、后力社区、白庙社区、大王社区、董家社区，进行配电线路改造，改造数量约3770户（具

体数量以实际发生为准）  

    3.本公告共划分为1个标段

标段编号 标段名称 招标范围
工期

（天）

政府

采购

政策

落实

情况

保证金

金额

（万

元）

210101TP002021560001002

海城市清洁能源供

暖改造工程电网增

容改造EPC项目（苏

家社区等12个社

区）

对海城市苏家社区、石井社区、三里社区、西关

社区、钢铁社区、后教社区、东响社区、拦河社

区、后力社区、白庙社区、大王社区、董家社

区，进行配电线路改造，改造数量约3770户（具

体数量以实际发生为准）

51

不只面

向中小

企业

40.0

    4.工期要求：2024年04月30日 开工至 2024年06月20日 竣工

首页 工程交易 保函保险服务 企业公示 诚信公开 政策法规 行业监管

http://218.60.147.115/
http://218.60.147.115/gcjy/about.html
http://218.60.147.115/gcjy/003001/about.html
http://218.60.147.115/gcjy/003001/003001001/about.html
http://218.60.147.115/
http://218.60.147.115/gcjy/about.html
https://dzbh.lnwlzb.com/
http://218.60.147.115/qyxx/about_ztxx.html
http://218.60.147.115/cxgk/about.html
http://218.60.147.115/zcfg/about.html
http://218.60.149.226/ASPFrame/customframe4bid/FrameAll_ASP


三、投标人资格要求

    1.资质等级及范围：[设计·综合类资质·工程设计综合资质](含)以上或者[设计·行业资质·电力行

业·电力行业乙级](含)以上或者[设计·专业资质·电力行业（变电工程）·电力行业（变电工程）丙级](含)

以上并且[专业承包·输变电工程·输变电工程三级](含)以上

    2.EPC项目经理资质类别和等级：[注册二级建造师·机电工程](含)以上或者[注册监理工程师·电力工

程](含)以上

    3.施工负责人资质类别和等级：[注册二级建造师·机电工程](含)以上

    4.设计负责人资质类别和等级：

    5.本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： （1）联合体所有成员数量不超过2

家；（2）联合体各方必须按招标文件提供的格式签订联合体协议书，并明确联合体牵头人和各方的权利义务；

（3）联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他联合体在同一项目中参加投标，否则，相关投标均无效；

（4）联合体各方应分别按照招标文件的要求，填写投标文件中的相应表格，并由联合体牵头人负责对联合体各

方的资料进行统一汇总后一并提交给招标人；联合体牵头人所提交的投标文件应认为已代表了联合体各方的意愿

和真实情况；（5）尽管委任了联合体牵头人，但联合体各方在投标、签约与履行合同过程中，仍负有连带的各

自的法律责任；（6）联合体各方具有同一专业的，在其承担的工作范围内按照资质等级较低的单位确定联合体

资质等级。

    6.其它要求：1.投标人具有国内注册独立法人资格，且经营无异常，并具有有效的营业执照。2.投标人

未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人名单。（根据《关于对

公共资源交易领域严重失信主体开展联合惩戒的备忘录》的通知的要求，被列为失信企业的，其投标被否决）。

3.投标人在辽宁省建设工程招投标监督平台-辽宁建设工程信息网上未被列入不良行为记录且在公布期内的。

    7.允许互跨专业承接同等级业务：否

四、投标

    1.开标时间: 2024年04月25日 09:00

    2.投标文件递交方式: 网上递交

    3.递交网址:请到辽宁省建设工程投标盲盒系统https://xbox.lnzb.com网上递交

    4.开标方式: 远程开标（不见面交易）

    5.开标说明:请按招标文件规定时间登录“辽宁省电子招标投标交易综合服务系统（“不见面交易”综

合服务系统）http://nmts.lnwlzb.com/bidopening” 进行远程、在线解密。

五、招标文件的领取

    1.领取时间：2024年04月03日 08时00分至2024年04月10日 17时00分

    2.领取地点：请到辽宁省建设工程投标盲盒系统https://xbox.lnzb.com资格确认并领取文件

六、其他说明

    



---国家部委--- ---省直部门--- ---各地公共资源交易中心--- ---各地招投标网---

七、发布公告的媒介

    本次招标公告同时在辽宁省招标投标监管网、辽宁建设工程信息网、海城市公共资源交易网上发布

八、招标人信息

招标工作负责人 制定招标文件主要条款人

姓名: 姓名:赵洪武

单位:辽宁众鑫工程咨询有限公司 单位:辽宁众鑫工程咨询有限公司

职务: 职务:

职称: 职称:

九、联系方式

招标人:海城市建设集团有限公司 招标代理机构:辽宁众鑫工程咨询有限公司

地址:

海城市经济技术开发区龙江路与嵩

山街交汇处

地址:

辽宁省鞍山市铁东区真理街3栋1-

2层S-4号

邮编: 邮编:

联系人:赵健 联系人:赵洪武

电话:0412-3235623 电话:15842278906

传真: 传真:

异议联系人:赵洪武 异议联系人电话:15842278906

电子邮件: 电子邮件:

主办单位：辽宁省住房和城乡建设厅建筑市场监管处       技术支持：国泰新点软件股份有限公司       客服电话：4001810005


